R. ap. S. M. M. XII Nov. 1738 P. an. IX.

Bull. de pr. f. III 392.

38. A. P. R. M. *Cum in congr. generali.* — Ben. XIV decretum pro accurata causae martyrii Servi Dei Andreae Bobola S. I. discussione edit et inter regesta Congr. rituum asservari iubet.

R. ap. S. M. M. XXII Maii 1749 P. an. IX.

Bull. de pr. f. III 399.

39. *Coelestium munerum.* — Ben. XIV, petente Fr. Retz S. I. Praep. Gen., concedit ind. plen. pro missionibus ad septennium (Cfr. n. 10).

In arce Gaudulphi Albanen. dioec. XIV Jun. 1749 P. an. IX.

Ex. typ. cam. ap. 4.

Bullae.

40. *Ad augendam.* — Ben. XIV ind. pro oratione 40 horarum, in eccl. S. I. etiam Mediolanensi, concedit ad septennium (Cfr. Iun. XIII n. 3).

In arce Gaudulphi, Albanen. dioec. XIV Jun. 1749. P. an. IX.

Ex. typ. cam. ap.

Bullae.

41. Cong. s. rit. et ind. — Parochis et sacerdotibus 30 et amplius in pagum Riedeschingen Constantien. dioec. pro exerc. spir. sub directione S. I. per tres dies tantum, propter negotia sua facienda, convenientibus ind. plen. potentibus ad septennium, — Conc. pro gratia.

1 Feb. 1749.

Bullae.

42. A. P. R. M. *Quemadmodum presbyteri.* — Ben. XIV, petente Fr. Retz Praep. Gen. S. I. concedit facultatem asservandi SS. Eucharistiam in cappellis domesticis, indulgentias pro exerc. spir. etiam 5 dierum spatio peractis, et altare privilegiatum in eccl. S. I.

R. ap. S. M. M. XV Jul. 1749 P. an. IX.

Nov. bull. S. I. 293. — *Ex typ. cam. ap. f^b*

Bullae.

43. Cong. s. rit. et ind. — Decretum, absque brevis expeditione.

Fidelibus qui cappellam publ. S. Stanislai Kostkae prope eccl. dom. prof. S. I. Viennae. in festo eiusdem sancti visitant, plenaria indulg., in una ex septem diebus festum sequentibus pariter plen. ad 20 annos. — Henr. Card. pro-praeef., A. M. Erba secr.
13 Sept. 1749.

Bullae.

44. A. P. R. M. *Alias pro parte.* — Ben. XIV, petente Fr. Retz Praep. Gen. S. I. indulgentiam plen. in festo Circumcisionis Dom. a Paulo III et Greg. XIII concessam confirmat et extendit ad omnes eccl. S. I. etiam plures in una civitate.

R. ap. S. M. M. VI Oct. 1750 P. an. XI.

Nov. bull. S. I. 295. — Ex typ. cam. ap. f°.

Bullae.

45. *Cum sicut accepimus.* — Ben. XIV, piam erga S. Fr. Xav. in 10 feriis VI festum d. Sancti praecedentibus vel subsequentibus devotionem fovens, in ecclesiis S. I. indulgentias pro ea concedit. **Ad septennium.**

R. ap. S. M. M. XXIX Ian. 1751 P. an. XI.

Bull. de pr. f. III. 555. — Ex typ. cam. ap. f°.

Bullae.

46. *Cum nuper dilectus.* — Ben. XIV, Ioanni Stilting S. I. et collegis pro opere de Actis Sanctorum, gratias habet de tonno tertio mensis sept. per Hieron. Lombardum S. I. oblato ; illo opere multum usus antea in libro de canonizatione SS. et nunc in praefatione martyrologii romani, miratur epistolae suae 31 Iul. 1748, familiaris sc. quae intra privati commercii fines latere neque in vulgus produci debebat, interpretationem parum consentaneam ; cupit relationum a sacrae rotac auditoribus digestarum circa causas SS., quas habent vel ediderunt, elenchum ad se transmitti.